
L 600 L 900

100 1 098 9 800 300*150

125 1 280 10 500 400*200

160 1 507 11 600 500*250

200 1 717 13 100 500*300

250 1 985 15 100 600*300

315 2 332 19 000 600*350

355 2 546 21 300 700*400

400 2 790 24 500 800*400

450 3 366 28 200 800*500

500 3 674 36 700 1000*500

560 4 532 41 200

630 5 392 51 700

ФЛК 100 7 300 ФЛР 400х200 16 800

ФЛК 125 7 800 ФЛР 500х250 19 800

ФЛК 160 8 300 ФЛР 500х300 22 500

ФЛК 200 9 400 ФЛР 600х300 23 900

ФЛК 250 12 100 ФЛР 600х350 25 500

ФЛК 315 15 950 ФЛР 700х400 30 000

ФЛР 800х500 34 500

ФЛР 1000х500 38 500

RSK 100 2 800 КВК 100 8 320 АВК 400х200 15 000

RSK 125 3 200 КВK 125 9 100 АВК 500х250 16 200

RSK 160 3 350 КВK 160 9 980 АВК 500х300 22 000

RSK 200 3 750 КВK 200 11 340 АВК 600х300 23 600

RSK 250 6 000 КВK 250 12 600 АВК 600х350 24 500

RSK 315 6 770 КВK 315 14 670 АВК 700х400 31 000

АВК 800х500 33 000

АВК 1000х500 43 000

Шумоглушители

Диаметр, мм
Цена с НДС, тенге

Размер, мм Цена с НДС, тенге

19 800

21 200

25 600

27 000

29 100

32 000

Наименование и 

размер, мм
Цена с НДС, тенге

34 700

39 800

41 200

48 600

Фильтры воздушные
Круглые Прямоугольные

Наименование и 

размер, мм
Цена с НДС, тенге

Наименование и 

размер, мм
Цена с НДС, тенге

Наименование и 

размер, мм
Цена с НДС, тенге

ТОО "Лукаш" г. Астана, ул. Мусрепова, 15 А, тел. (7172) 52-60-11, 52-60-22                 /январь 2019 г./

Прямоугольные глушитлеиКруглые глушители

Клапана воздушные
Обратные 2-х лепестковые Дроссель-клапан круглый Прямоугольные

Наименование и 

размер, мм
Цена с НДС, тенге


