Шумоглушители





Диаметр, мм	Цена с НДС, тенге		Размер, мм	Цена с НДС, тенге	
	L 600	L 900	r asimep, mim	цена с пдс, тенте	
100	1 098	9 800	300*150	19 800	
125	1 280	10 500	400*200	21 200	
160	1 507	11 600	500*250	25 600	
200	1 717	13 100	500*300	27 000	
250	1 985	15 100	600*300	29 100	
315	2 332	19 000	600*350	32 000	
355	2 546	21 300	700*400	34 700	
400	2 790	24 500	800*400	39 800	
450	3 366	28 200	800*500	41 200	
500	3 674	36 700	1000*500	48 600	
560	4 532	41 200			
630	5 392	51 700			

Фильтры воздушные

Круглые					
Наименование и размер, мм	Цена с НДС, тенге				
ФЛК 100	7 300				
ФЛК 125	7 800				
ФЛК 160	8 300				
ФЛК 200	9 400				
ФЛК 250	12 100				
ФЛК 315	15 950				



Наименование и размер, мм	Цена с НДС, тенге		
ФЛР 400х200	16 800		
ФЛР 500х250	19 800		
ФЛР 500х300	22 500		
ФЛР 600х300	23 900		
ФЛР 600х350	25 500		
ФЛР 700х400	30 000		
ФЛР 800х500	34 500		
ФЛР 1000х500	38 500		

Прямоугольные

Клапана воздушные								
Обратные 2-х лепестковые		Дроссель-клапан круглый		Прямоугольные				
Наименование и размер, мм	Цена с НДС, тенге	Наименование и размер, мм	Цена с НДС, тенге	Наименование и размер, мм	Цена с НДС, тенге			
RSK 100	2 800	KBK 100	8 320	ABK 400x200	15 000			
RSK 125	3 200	KBK 125	9 100	ABK 500x250	16 200			
RSK 160	3 350	KBK 160	9 980	ABK 500x300	22 000			
RSK 200	3 750	KBK 200	11 340	ABK 600x300	23 600			
RSK 250	6 000	KBK 250	12 600	ABK 600x350	24 500			
RSK 315	6 770	KBK 315	14 670	ABK 700x400	31 000			
				ABK 800x500	33 000			
				A B V 1000 v E 00	42,000			





